DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESNUTRINDO O BULLYING:
UMA PROPOSTA MULTIDISCIPLINAR NA ABORDAGEM PEDAGÓGICA DAS
QUESTÕES DE SAÚDE E CIDADANIA de autoria de KATIA REGINA TEIXEIRA
VASCONCELLOS, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/5054

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/5054